
Id: YPRDF-WXLGB-FWSQC-ZUMTC-WJDZP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/46/2011
RADY GMINY KOLNO

z dnia 10 czerwca 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania aktów 
prawa miejscowego 

Na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U z 2010r. Nr 234, poz. 1536) 

Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 6 ust. 2 Uchwały Nr VII/43/2011 Rady Gminy Kolno z dnia 17 maja 2011r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania aktów prawa miejscowego pkt 
4 skreśla. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w zycie po upływie14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Kolno 

Andrzej Bancerz


